
Výsledky VI. základního kola Notování pod Vyšehradem

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pátek, 06 Únor 2009 03:30

  

  

Včera, ve čtvrtek 5. února 2009, proběhlo v pražském P-klubu šesté základní kolo VI. ročníku
Notování pod Vyšehradem.

  

Divácké hlasování přineslo následující výsledky.
  6. místo: písničkář Luky Lukáč (Praha), 45 bodů,
  5. místo: písničkář Pepík Pithart (Praha), 46 bodů,
  4. místo: skupina Jarabáci (Praha), 62 bodů,
  3. místo: duo M+M, (Teplice v Čechách), 66 bodů, z toho 22 za píseň Mexické víno na 3.
místě v soutěži písniček,
  2. místo: písničkář Michal Vaněk (Nový Bor), 77 bodů, z toho 27 za píseň Nasněžilo na 1.
místě v soutěži písniček,
  1. místo: skupina Hlavně mravně (Odolena Voda), 84 body, z toho po 21 bodech ta písně Cu
krářská bossanova
a 
Poslední dobou
na 4. až 5. místě a 24 body za píseň 
Dokud neřeknu
na 2. místě v soutěži písniček.

  

Spolu s diváckou vítězkou, skupinou Hlavně mravně postoupil rozhodnutím pořadatelské rady
do semifinále písničkář  Michal Vaněk.

  

Protože toto základní kolo bylo v ročníku poslední, udělila pořadatelská rada tři postupové
divoké karty soutěžícím vybraným mezi účastníky všech letošních základních kol. Divoké karty
byly uděleny skupinám Jolly band (I. základní kolo), Nevermore  & Kosmonaut (II. základní
kolo) a Jarab
áci
(VI. základní kolo). Jako náhradníka za soutěžícího, který by byl nucen zřeknout se účasti v
semifinále, pořadatelská rada nominovala skupinu 
Zlomky
(V. základní kolo).

  

Rozdělení semifinalistů do všech tří semifinálových večerů bude v nejbližších dnech uvedeno v
kalendáři tohoto serveru. Každý semifinálový večer bude navíc na našich stránkách ohlašován

 1 / 2



Výsledky VI. základního kola Notování pod Vyšehradem

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pátek, 06 Únor 2009 03:30

samostatnou pozvánkou s internetovými odkazy.

  

Komentovaná fotoreportáž z tohoto základního kola vyjde na FOLKtimu ve druhé polovině
tohoto měsíce. Kdy odvysílá Rádio Folk zvukové záznamy ze soutěže, se dočtete v jeho
vysílacím schématu na http://www.radiofolk.cz/ . První semifinále šestého ročníku Notování,
tentokrát s hostujícím dívčím kvartetem Přelet
M. S. ,
proběhne ve čtvrtek 5. března 2009, jako obvykle v P-klubu Trojická 10.

  

 2 / 2

http://www.radiofolk.cz/

